

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Миронов А. С.

(подпись, фамилия, инициалы)

«26» декабря г.

М.П.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Обществе с ограниченной ответственностью "АГРОПОЛИМЕР"

(полное наименование работодателя)

127591, г. Москва, Дмитровское шоссе, дом 100, корпус 2, этаж 4,
офис 420

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7730038578

(ИНН работодателя)

1027739303118

(ОГРН работодателя)

22.29.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Такташева А. С.

(Ф.И.О.)

26.12.2019

(дата)

(подпись)

Долгова Н. Н.

(Ф.И.О.)

26.12.2019

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2				Класс 3				Класс 4
								3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Основное																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Общество с ограниченной ответственностью "Центр технической экспертизы и сертификации"	
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда)	
Регистрационный № 465, дата внесения в реестр 09.06.2017 г.	
(регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)	
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения
РОСС RU.0001.21ЭП78	01.10.2015 г.

Заключение эксперта № 247/19

от 18 декабря 2019 г.

по результатам проведения специальной оценки условий труда

1. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» (далее Федеральный закон) в ООО «Агрополимер» проведена специальная оценка условий труда на 6 рабочих местах.

2. Для организации и проведения ООО «Агрополимер» создана комиссия (Приказ № б/н от 11 декабря 2019 г.).

3. В соответствии со статьей 10 Федерального закона на указанных рабочих местах проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов. На рабочих местах, соответствующих части 6 статьи 10 идентификация не осуществлялась. Перечень подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов на этих рабочих местах определен в соответствии с частью 7 статьи 10.

Комиссией принято решение о проведении исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов, представленных в соответствующем перечне, в порядке, установленном статьей 12 Федерального закона.

4. В результате проведения специальной оценки условий труда на 6 рабочих местах установлен 2 (допустимый) класс условий труда.

5. Результаты проведения специальной оценки условий труда представлены в отчете, составленном в соответствии с методикой проведения специальной оценки условий труда, утвержденной Приказом Минтруда России №33н от 24 января 2014 г. и зарегистрированной в Минюсте России 21 марта 2014 г. № 31689, и включающем следующие результаты:

- 1) сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда;
- 2) перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда, с указанием вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицированы на данных рабочих местах;
- 3) карты специальной оценки условий труда, содержащие сведения об установленном экспертом организации, проводящей специальную оценку условий труда, классе (подклассе) условий труда на конкретных рабочих местах;
- 4) протоколы проведения исследований (испытаний) и измерений идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов;
- 5) сводная ведомость специальной оценки условий труда;
- 6) перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда;
- 7) заключение эксперта организации, проводящей специальную оценку условий труда.

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ИЛ "Центр ТЭС"
(должность)



Сафонова Г. А.
(Ф.И.О.)